


FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAÚDE DE NOVA
CNPJ: 12.600.146/0001-57
Telefone: (67) 3441-5050
Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71
CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS
PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 2/2024 - PE
Processo Administrativo: 217/2023
Data do Processo: 19/12/2023
**Preço Máximo de Referência
Anexo I**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	UN	Aromatizador de Ambientes (360ml) - Aerosol, não contendo CFC. Embalagem com 360ml. Fragrância lavanda ou floral.	8,9700	89,70
2	5,000	UN	Balde (10 litros) - Em material plástico reforçado com alça de metal.	9,7100	48,55
3	10,000	PCT	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35 X 50 CM- BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35 X 50 CM- EM POLIESTIRENO. CONTENDO 500 SACOS CADA. TAMANHO: 35 X 50 CM. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	45,2800	452,80
4	80,000	UN	BORRIFADOR - BORRIFADOR - BORRIFADOR DE ÁGUA, MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE 500 ML.	6,5000	520,00
5	10,000	PAR	Bota de PVC nº 35 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	52,3900	523,90
6	10,000	PAR	Bota de PVC nº 36 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	52,3900	523,90
7	20,000	PAR	Bota de PVC nº 37 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	47,8400	956,80
8	20,000	PAR	Bota de PVC nº 38 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	55,1300	1.102,60
9	20,000	PAR	Bota de PVC nº 39 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	67,4400	1.348,80
10	10,000	PAR	Bota de PVC nº 40 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	48,0200	480,20
11	10,000	PAR	Bota de PVC nº 41 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	50,6900	506,90
12	2,000	PAR	Bota de PVC nº 42 (cor branca) - Bota de PVC, com forração interna de malha de poliéster antibacteriana, de uso profissional, fácil higienização, cano médio, 25cm. Solado PVC antiderrapante. C.A. 38200	45,9500	91,90

13	80,000	UN	BUCHA. - BUCHA. Bucha para lavar roupa. Com base em plástico e cerdas em nylon.	4,0300	322,40
14	1,000	UN	Caixa Organizadora - 30 Litros - Retangular em plástico resistente, transparente, com tampa. Fechamento com trava. Capacidade 30 litros.	58,6500	58,65
15	1,000	UN	Caixa Organizadora - 60 Litros - Retangular em plástico resistente, transparente, com tampa. Fechamento com trava. Capacidade 60 litros.	87,2200	87,22
16	3,000	UN	Carrinho conjunto "doblô" (50 litros) - Carrinho com dois baldes com capacidade de 25 litros cada, com cavalete e espremedor para limpeza de pisos frios em geral. Estrutura em polipropileno injetado. Rodízios projetados para facilitar a manutenção e higienização. Sistema de espremedor com pressão superior, clip de fixação para haste, alça em aço tubular com pintura eletroestática, pode usar MOP plano/vertical.	699,7600	2.099,28
17	1,000	UN	Carrinho cuba (sem tampa) - Comprimento 1,03; Largura 0,63; Altura: 1,05. Carrinho com cuba de polietileno 180L sem tampa. Cor branca. Capacidade de carga 300kg.	384,4200	384,42
18	2,000	UN	Carro coletor container em fiberglass com tampa (BRANCO) - Capacidade para 345 litros. Modelo versátil, desenvolvido para ser utilizado no transporte dos mais variados tipos de instrumentais, entre outros. É confeccionado em fiberglass com acabamento em gel coat isofaltico, apresenta alta durabilidade e resistência, é liso na parte interna e externa. Possui dreno para escoamento de líquidos, dispositivo de elevação e suporte de tampa, totalmente confeccionado em aço inoxidável com acabamento polido. Capacidade 345 litros. Possibilita fácil higienização. Rodízio 04 banda de material termoplástico macio com alta resistência ao desgaste e absorção de choques, com núcleo de polipropileno de alta intacto. DIMENSÃO INTERNA: profundidade 630mm, comprimento 830mm, altura 600 mm. DIMENSÃO EXTERNA: profundidade 690mm, comprimento 960mm, altura do piso à extremidade da tampa 840mm	421,9700	843,94
19	10,000	UN	Cesto (15 litros) - Cesto para lixo, redondo, cores diversas. Tamanho 15 litros	18,2800	182,80
20	1,000	UN	CHAPÉU ÁRABE - CHAPÉU ÁRABE- Capuz de segurança confeccionado em tecido de malha dupla de poliéster (herlanca/brin), aba bico de pato, reforço na aba com tiras em viés, tiras inteiriças em velcro para ajuste na parte frontal.	17,1000	17,10
21	1,000	UN	CUBA ROTOMOLDADA - CUBA ROTOMOLDADA CUBA DE POLIETILENO SEM TAMPA PARA CARRINHO: CAPACIDADE:180 LTS	1.614,6500	1.614,65
22	10,000	GL	DESENGORDURANTE EMBALAGEM DE 5 LITROS- - DESENGORDURANTE EMBALAGEM DE 5 LITROS- Desengordurante para limpeza de fogão em inox. Embalagem contendo 5 litros. Contendo na embalagem instrução de uso, data de validade e lote.	20,6200	206,20
23	700,000	GL	Detergente Geral Concentrado (5 litros) - Galão com 5 litros. Diluição 1/100. Indicado para limpeza de pias, banheiros e esmaltados. Com ação bactericida. Embalagem original de fábrica com especificação na embalagem do produto. Aroma: lavanda. Deve apresentar junto à proposta a ficha técnica FISPQ, e registro do produto na ANVISA. Obs: incluindo a instalação de bomba dosadora e treinamento de manuseio da bomba em regime de comodato.	25,1000	17.570,00
24	70,000	UN	Disco para Limpeza Geral (verde) - Disco verde para limpeza geral. Dimensões 350mm x 350mm x 20mm. Aplicação: Remoção sujeiras impregnadas.	26,9500	1.886,50
25	55,000	UN	DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO- - DISPENSER DE PAREDE PARA	28,8300	1.585,65

ÁLCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO- PODE SER UTILIZADO TAMBÉM PARA ÁLCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO.
 APLICAÇÃO NA PAREDE, COM VISOR TRANSPARENTE, COM RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 500 ML. DE FÁCIL MANUSEIO.
 ACOMPANHA KIT DE FIXAÇÃO:
 -2 PARAFUSOS;
 -2 BUCHAS;
 -2 VENTOSAS.

ACOMPANHA REFIL.

26	40,000	UN	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO: - DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO: ESPECIFICAÇÕES: COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, REFIL COMPATÍVEL: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE ATÉ 500 METROS. ACESSÓRIOS: ACOMPANHA CHAVE DE DESTRAVAMENTO, TRAVA PARAFUSOS E BUCHAS, NA COR: BRANCO, PESO: 0,44 KG, MEDIDAS DO PRODUTO APROXIMADAMENTE (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO): 28,6 X 31,3 X 12,8 CM.	69,3400	2.773,60
27	50,000	UN	DISPENSER PAPEL TOALHA- - DISPENSER PAPEL TOALHA- TOALHEIRO 02 OU 03 DOBRAS PARA PAPEL INTERFOLHA. INJETADO EM PLÁSTICO ABS BRANCO E FUNDO CINZA COM VISOR TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSIÇÃO DO PAPEL. ACOMPANHA CHAVE E KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS, COM SUPERFÍCIE POLIDA DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. COR: BRANCO. CAPACIDADE: 600 FOLHAS APROXIMADAMENTE, MEDIDAS: (ALTURA) 285 MM X (LARGURA) 255 MM X (PROFUNDIDADE) 120 MM.	24,1200	1.206,00
28	1,000	UN	Enceradeira (Industrial) - ENCERADEIRA INDUSTRIAL- (350mm DE DIÂMETRO) BIVOLT COM CHAVE SELETORA. CERTIFICADO PELO INMETRO. SEU CABO ELÉTRICO: 12 METROS, SISTEMA DE TRAVAMENTO DO CABO ATRAVÉS DE PEDAL NÃO PERMITINDO QUE O CABO CAIA NO CHÃO. ACOMPANHA SUPORTE PARA DISCO, DISCO VERDE PARA LAVAR E DISCO BRANCO PARA LUSTRAR E ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR PEDRAS E PISOS RÚSTICOS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 ENCERADEIRA, 1 ESCOVA DE LAVAR 350mm, 1 SUPORTE PARA DISCO 350mm, 1 DISCO VERDE 350mm E 1 DISCO BRANCO 350mm. DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (A X L X P): 119 X 45 X 59; POSSUI RODINHAS; COM FUNÇÃO LAVAR E LUSTRAR; MATERIAL EM ALUMÍNIO E FERRO; VOLTAGEM: 127 V / 220 V. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	2.452,6000	2.452,60
29	2,000	UN	ESCADA ALUMINIO 06 DEGRAUS COM PLATAFORMA - ESCADA ALUMINIO 06 DEGRAUS COM PLATAFORMA - Altura: 1.76 cm Largura: 48,5 cm Comprimento: 150 cm Peso Liquido: 4,28 Kg Capacidade mínima suportada 100kg. Fabricada segundo os critérios da ABNT. Com fita de segurança dupla.	338,3400	676,68
30	250,000	PCT	FIBRA PARA LIMPEZA GERAL (VERDE)-. - FIBRA PARA LIMPEZA GERAL (VERDE)-. Acondicionamento em embalagem plástica transparente original de fábrica. Pacote contendo 10 unidades.	20,9100	5.227,50
31	50,000	PCT	FIBRA PARA LIMPEZA LEVE- COR BRANCA PCTE COM 10X1 - FIBRA PARA LIMPEZA LEVE- COR BRANCA PCTE COM 10X1 - TEXTURA MACIA PARA SUPERFÍCIES DELICADA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE ORIGINAL DE FÁBRICA	9,7700	488,50

32	50,000	GL	Hipoclorito de Sódio (12%) - Concentrado 12% p/p para uso hospitalar. Desinfetante a base de hipoclorito de sódio com teor ativo de 12% indicado para a desinfecção de ambientes hospitalares, em galões de 50 litros obrigatoriamente lacrados. Especificação na embalagem do lote, data de fabricação e validade. Deve apresentar junto à proposta a ficha técnica, FISPQ, e registro do produto na ANVISA. Obs. Incluindo a instalação de bomba dosadora e treinamento de manuseio da bomba em regime de comodato. Deve conter na embalagem de uso hospitalar.	314,0300	15.701,50
33	50,000	GL	IMPERMEABILIZANTE- - IMPERMEABILIZANTE- IMPERMEABILIZANTE INDICADO PARA PISOS HOSPITALARES DEVIDO AO SEU BAIXO ODOR. ALTAMENTE RESISTENTE AO TRÁFEGO PESADO, DISPENSA O USO DE SELADOR, MESMO EM PISOS POROSOS. IMPERMEABILIZANTE COM ALTO TEOR DE SÓLIDOS (30%), SECAGEM RÁPIDA, FLUIDEZ NA APLICAÇÃO, FÁCIL MANUTENÇÃO, ALTA DURABILIDADE E PERFORMANCE. ESPECIFICAÇÃO NA EMBALAGEM DO LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVE APRESENTAR JUNTO À PROPOSTA A FICHA TÉCNICA, FISPQ E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. GALÃO DE 05 (CINCO) LITROS. INDICADO PARA APLICAÇÃO EM PISO DE GRANILIT.	177,4400	8.872,00
34	5,000	UN	Inseticida - Inseticida Inseticida eficiente para matar mosquitos (inclusive o mosquito da dengue), pernilongos, muriçocas, moscas, baratas, aranhas. Embalagem contendo 300 ml, instrução de uso, data de validade e lote.	10,5000	52,50
35	1,000	UN	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO- - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO- Válvula em aço inox, cabo elétrico de 5 metros com Plug, mangueira com 10 metros de extensão. Esguicho com leque regulável, protetor de correia de acordo com a norma NR-12. Chave elétrica de 30°. Mangueira de Sucção com 2,5 metros de extensão com filtro. Chave para ajuste das gaxetas, manutenção simples e de baixo custo com carrinho. Vazão (litros/Minuto): 14, Pressão: PSI (bar): 320 (22), Potência Motor: 1CV, vazão mínima para funcionamento (L/m):17. Garantia mínima de 1 ano.	1.663,4700	1.663,47
36	2,000	UN	LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 100 L - LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 100 L- LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE. COM TAMPA E PEDAL. NA COR BRANCA DE 100 LITROS.	131,1900	262,38
37	15,000	UN	LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 15 L - LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 15 L - LIXEIRAS DE PLÁSTICO resistente. Com tampa e pedal . Cor branca 15 L	40,0400	600,60
38	30,000	UN	LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 30L - LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 30L - LIXEIRAS DE PLÁSTICO resistente. Com tampa e pedal . Cor branca 30L.	51,8300	1.554,90
39	15,000	UN	LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 60L - LIXEIRA DE PLÁSTICO COR BRANCA 60L - LIXEIRAS DE PLÁSTICO resistente. Com tampa e pedal. Cor branca 60 L.	92,8500	1.392,75
40	100,000	PAR	Luva Impermeável Cano Longo (Tamanho G) - Luva de segurança confeccionada em látex natural e neoprene, com reforço extra, interior forrado em algodão flocado, palma antiderrapante. CA 5774	8,2600	826,00
41	10,000	PAR	Luva Impermeável Cano Longo (Tamanho GG) - Luva de segurança confeccionada em látex natural e neoprene, com	8,2600	82,60

			reforço extra, interior forrado em algodão flocado, palma antiderrapante. CA 5774		
42	100,000	PAR	Luva Impermeável Cano Longo (Tamanho M) - Luva de segurança confeccionada em látex natural e neoprene, com reforço extra, interior forrado em algodão flocado, palma antiderrapante. CA 5774	7,6500	765,00
43	10,000	PAR	Luva Impermeável Cano Longo (Tamanho P) - Luva de segurança confeccionada em látex natural e neoprene, com reforço extra, interior forrado em algodão flocado, palma antiderrapante. CA 5774	9,1000	91,00
44	50,000	PAR	Luva de Látex Cano Longo sem forro maior comprimento - Punho prende-se ao antebraço, palma antiderrapante, espessura 0,55mm.	7,1900	359,50
45	250,000	PAR	Luva de Látex Nitrílica Cano Longo sem Forro (G) - Luva de segurança confeccionada em nitrila, sem revestimento interno, relevo antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos. CA 16314	20,8500	5.212,50
46	220,000	PAR	Luva de Látex Nitrílica Cano Longo sem Forro (M) - Luva de segurança confeccionada em nitrila, sem revestimento interno, relevo antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos. CA 16314	17,5800	3.867,60
47	30,000	PAR	Luva de Látex Nitrílica Cano Longo sem Forro (P) - Luva de segurança confeccionada em nitrila, sem revestimento interno, relevo antiderrapante na face palmar e ponta dos dedos. CA 16314	13,6000	408,00
48	3,000	UN	MOP LIMPA VIDROS- - MOP LIMPA VIDROS- CABO EXTENSÍVEL EM ALUMÍNIO DE 1,60 CM E ESPONJA MICROFIBRA NO RODO. MATERIAL DO CABO EM ALUMÍNIO. ALCANÇA OS LUGARES MAIS DIFÍCIEIS NA HORA DA LIMPEZA, PRINCIPALMENTE NOS LUGARES MAIS ALTOS.	29,9600	89,88
49	50,000	UN	Óculos de Segurança (ANSI Z87) - Adaptam-se a maioria dos óculos de grau, para uso sobreposto. Vantagens e recursos: Óculos de sobreposição a maioria dos óculos corretivos. Antirrisco, construção em três painéis de policarbonato. Isento de partes metálicas. Especificação: Lente incolor, proteção lateral ventilada, atende as exigências das normas. ANSI Z87	7,2700	363,50
50	15,000	UN	Pá para Lixo - Pá para lixo de plástico com cabo longo. Mínimo 60cm.	10,1800	152,70
51	1.000,000	UN	Pano de Chão (100% Algodão) - Saco alvejado, tamanho mínimo de 60x85cm.	4,3100	4.310,00
52	500,000	UN	Pano de Chão (xadrez) - 100% algodão, tamanho mínimo de 60x85cm.	7,7100	3.855,00
53	320,000	PCT	Papel Higiênico (300m) - Papel Higiênico em rolo, folha simples - 300m, branco extra luxo, fabricado com 100% celulose virgem, alta qualidade, embalado em pacotes com oito rolos cada, embalagem original.	30,7000	9.824,00
54	3,000	UN	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO- - PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO- PLACA SINALIZADORA CUIDADO PISO MOLHADO - MEDIDA ABERTA: ALTURA: 6, LARGURA: 37,5 QUE TEM COMO FINALIDADE IDENTIFICAR AS ÁREAS DE RISCO E AUXILIAR NO ISOLAMENTO DAS MESMAS REDUZINDO A PROBABILIDADE DE ACIDENTES.	33,5700	100,71
55	1,000	RL	PLASTICO - TIPO TOALHA - PLASTICO - TIPO TOALHA DE MESA TRANSPARENTE. LARGURA NO MINIMO: 1,40 CM CADA ROLO CONTENDO 50 METROS CADA. GRAMATURA DE 15.	77,8100	77,81
56	100,000	UN	Protetor auditivo tipo plug - Protetor auditivo tipo plug - (inserção pré-moldável)	3,6800	368,00
			Protetor auditivo, do tipo inserção pré-moldado, de silicone,		

			tamanho único, com cordão de algodão, plástico ou silicone		
57	100,000	UNI	REFIL DE BORRACHA PARA RODO - REFIL DE BORRACHA PARA RODO - DE ALUMÍNIO DE 60 CM, PARA SUBSTITUIR BORRACHAS DESGASTADAS.	4,4200	442,00
58	25,000	UNI	REFIL DE BORRACHA PARA RODO 40 CM - REFIL DE BORRACHA PARA RODO 40 CM - DE ALUMINIO DE 40 CM, PARA SUBSTITUIR BORRACHAS DESGASTADAS.	3,6300	90,75
59	50,000	UN	RODO PARA LIMPEZA 60 CM-. - RODO PARA LIMPEZA 60 CM-. Rodo cabo e base em alumínio polido de alta resistência, permite substituição de borracha, modelo: asa delta. Tamanho do rodo: 60 cm. Tamanho do cabo: 1,50 cm.	36,5000	1.825,00
60	10,000	UN	RODO PARA LIMPEZA 40 CM-. - RODO PARA LIMPEZA 40 CM-.Rodo cabo e base em alumínio polido de alta resistência, permite substituição de borracha, modelo: asa delta. Tamanho do rodo: 40 cm. Tamanho do cabo: 1,50 cm.	26,6800	266,80
61	240,000	GL	SABONETE CREMOSO ANTI-SÉPTICO - SABONETE CREMOSO ANTI-SÉPTICO - Sabonete liquido antisséptico inodoro com triclosan como princípio ativo, indicado para antissepsia das mãos. Apresentado em embalagem de polietileno com 05 litros, devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, numero de lote, registro/notificação no Ministério da Saúde, ficha técnica do produto, instruções e cuidados na utilização.	21,2200	5.092,80
62	150,000	PCT	Saco de Lixo Infectante (100 litros) - Para lixo hospitalar branco leitoso. Medidas 75cm x 105cm normatizado pela ABNT. Pacote com 100 unidades. Micra 12. NBR 9191/2000 da ABNT e ANVISA RDC 306.	37,6000	5.640,00
63	260,000	PCT	Saco de Lixo Infectante (50 litros) - Para lixo hospitalar branco leitoso. Medidas 63cm x 80cm normatizado pela ABNT. Pacote com 100 unidades. Micra 12. NBR 9191/2000 da ABNT e ANVISA RDC 306.	25,8100	6.710,60
64	120,000	PCT	Saco de Lixo Infectante (30 litros) - Para lixo hospitalar branco leitoso. Medidas 59cm x 62cm normatizado pela ABNT. Pacote com 100 unidades. Micra 12. NBR 9191/2000 da ABNT e ANVISA RDC 306.	24,9600	2.995,20
65	300,000	PCT	SACO DE LIXO PRETO 130 LITROS-. - SACO DE LIXO PRETO 130 LITROS-. Reforçado, medida: 90 x 105 - (12 micras). Pacote com 100 unidades. Embalagem fechada e identificada de fábrica.	63,6900	19.107,00
66	500,000	PCT	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS-. - SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS-. Reforçado, medida: 63 x 80 - (12 micras), pacote com 100 unidades. Embalagem fechada e identificada de fábrica.	26,6800	13.340,00
67	360,000	PCT	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS-. - SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS-. Reforçado, medida: 59 x 62 - (12 micras), pacote com 100 unidades. Embalagem fechada e identificada de fábrica.	15,0300	5.410,80
68	4,000	UN	SUPORTE PARA FIBRA EM MADEIRA COM VELCRO - SUPORTE PARA FIBRA EM MADEIRA COM VELCRO- PARA MÁQUINA LAVADORA DE PISO NAS MEDIDAS 510 E 380 DE DIÂMETROS.	26,6300	106,52
69	15,000	UN	Suporte para fibras - Suporte para fibras- com cabo.	38,7900	581,85
70	2,000	UN	TAPETE PARA AUTO TRAFEGO COR PRETO-. - TAPETE PARA AUTO TRAFEGO COR PRETO-. Tapete para auto tráfego cor preto, contendo símbolo HR, tamanho: 30 cm de altura x 30 de comprimento, centralizado na cor verde escuro. Escrito FUNSAU-NA no canto inferior direito, comprimento do tapete de no mínimo 120 cm x 100 cm de largura.	256,1300	512,26
71	10,000	UN	VASSOURA com cerdas de nylon c/ cabo longo - VASSOURA com cerdas de nylon c/ cabo longo	8,0400	80,40

72	80,000	UN	Vassoura p/ Higienização (Vaso Sanitário) - Vassourinha Para Vaso Sanitário, Cabo Plástico, Cerdas De Nylon, Formato Arredondado, Cerdas Fundidas Ao Cabo, Aplicação: Limpeza Sanitário.	5,7400	459,20
73	5,000	UN	VASSOURA PARA JARDIM (RASTELO)- . - VASSOURA PARA JARDIM (RASTELO)- . FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE E ÓTIMO ACABAMENTO; - POSSUI 26 DENTES FIXOS; - POSSUI OLHO DE 23 MM DE DIÂMETRO.	23,2200	116,10
74	2,000	UN	BALDE A CHUTE EM AÇO INOXIDÁVEL 12 L- - BALDE A CHUTE EM AÇO INOXIDÁVEL 12 L- Balde de aço inox- capacidade do balde de 12 litros. Proteção de para-choques redondo, suporte redondo em aço inoxidável, rodas de 60 mm rolantes, Dimensões 40 x 40 x 40 cm.	176,8300	353,66
75	2,000	UN	SUPORTE PARA BALDE A CHUTE 12 LITROS- - SUPORTE PARA BALDE A CHUTE 12 LITROS- Proteção de para-choques redondo cor preto ou cinza, suporte redondo em aço inoxidável, rodas de 60 mm rolantes, Dimensões: 40 x 40 x 40 cm. Compatível com o balde a chute.	836,6700	1.673,34
76	500,000	UN	VALVULA DOSADORA PARA SABONETEIRA RESERVATÓRIO - VALVULA DOSADORA PARA SABONETEIRA RESERVATÓRIO, COMPATÍVEL COM DISPENSER.	2,7400	1.370,00
77	1,000	UN	PISTOLA GATILHO PARA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO COM ENGATE CON - PISTOLA GATILHO PARA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO COM ENGATE CONECTOR DE ROSCA PARA MELHOR SEGURANÇA- Gatilho pistola e lança lavadora de alta pressão. Compatível com a lavadora de alta pressão. Composição: 01 pistola + 01 lança. Informações técnicas: - Pistola: Encaixe na mangueira: rosqueável no corpo da pistola. Encaixe na lança: Orifício no corpo da pistola. Trava de segurança: botão anti-acionamento do gatilho. Informações técnicas: Lança: encaixe na pistola: orifício no corpo da pistola, bico com duas posições de jato: jato reto e jato leque.	80,3300	80,33
78	15,000	M	MANGUEIRA PARA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO- - MANGUEIRA PARA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO- Mangueira em nylon, compatível com máquina lavadora de alta pressão.	31,4000	471,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	173.909,25
----------------------------------	--------------	------------